
不用品売払関係の入札結果一覧（令和2年11月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格
（税込）[円] 最低制限価格
（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額
（税込）[円] 契約金額
（税込）[円] 区分

1 11月5日 安田ほか２自転車保管所古自転車等－8売払 一般競争 ¥176,337 設定なし 株式会社　エイリン ¥3,163,160 ¥3,163,160 物品売払

2 11月5日 南港ほか３自転車保管所古自転車等－8売払 一般競争 ¥125,406 設定なし 福西サイクル瑞光店 ¥2,450,000 ¥2,450,000 物品売払

3 11月12日 鶴見ほか15自転車保管所古自転車等－4売払 一般競争 ¥227,870 設定なし 株式会社　ＫＥＮＡＳＥ　ＪＡＰＡＮ ¥3,454,360 ¥3,454,360 物品売払

4 11月19日 ミニパトロールカー（道路）－１売払 一般競争 ¥7,700 設定なし 向井自動車 ¥64,100 ¥64,100 物品売払

5 11月19日 ミニパトロールカー（道路）－２売払 一般競争 ¥8,800 設定なし 向井自動車 ¥62,900 ¥62,900 物品売払

6 11月19日 ミニパトロールカー（道路）－３売払 一般競争 ¥7,700 設定なし 向井自動車 ¥63,900 ¥63,900 物品売払

7 11月19日 ミニパトロールカー（道路）－４売払 一般競争 ¥8,800 設定なし 向井自動車 ¥72,100 ¥72,100 物品売払

8 11月19日 ミニパトロールカー（道路）－５売払 一般競争 ¥7,700 設定なし 向井自動車 ¥71,100 ¥71,100 物品売払

9 11月19日 ミニパトロールカー（道路）－６売払 一般競争 ¥7,700 設定なし 向井自動車 ¥68,900 ¥68,900 物品売払

10 11月20日 ミニパトロールカー（道路）－７売払 一般競争 ¥7,700 設定なし 株式会社　ＫＥＮＡＳＥ　ＪＡＰＡＮ ¥41,200 ¥41,200 物品売払

11 11月26日 道路パトロールカー(道路)－１売払 一般競争 ¥11,000 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

12 11月26日 道路パトロールカー(道路)－２売払 一般競争 ¥11,000 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

13 11月20日 軽ダンプトラック（道路）－１売払 一般競争 ¥8,800 設定なし 株式会社　丸喜商会 ¥58,800 ¥58,800 物品売払

14 11月19日 軽ダンプトラック（道路）－２売払 一般競争 ¥8,800 設定なし 綜合企画　ヤマカツ自販 ¥127,100 ¥127,100 物品売払

15 11月19日 軽ダンプトラック（道路）－３売払 一般競争 ¥8,800 設定なし 丸竹商事 ¥215,500 ¥215,500 物品売払

16 11月19日 普通自動車（道路）売払 一般競争 ¥110,000 設定なし 丸竹商事 ¥110,000 ¥110,000 物品売払

17 11月19日 塵芥車（公園）－１売払 一般競争 ¥36,300 設定なし 一般社団法人　市楽 ¥410,000 ¥410,000 物品売払

18 11月19日 塵芥車（公園）－２売払 一般競争 ¥35,200 設定なし 上野自動車　株式会社 ¥347,000 ¥347,000 物品売払

19 11月26日 軽バン（公園）－１ 一般競争 ¥8,800 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

20 11月26日 軽バン（公園）－２ 一般競争 ¥8,800 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

21 11月26日 軽バン（公園）－３ 一般競争 ¥8,800 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

22 11月19日 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-１売払 一般競争 ¥9,900 設定なし 株式会社　フクショー ¥54,000 ¥54,000 物品売払



23 11月26日 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-２売払 一般競争 ¥1,100 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

24 11月26日 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-３売払 一般競争 ¥1,100 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

25 11月26日 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-４売払 一般競争 ¥1,100 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

26 11月26日 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-５売払 一般競争 ¥1,100 設定なし いすず自動車近畿　株式会社 ¥38,500 ¥38,500 物品売払

27 11月26日 金属くず等　４山売払 一般競争 ¥64,800 設定なし 河野商店 ¥261,000 ¥261,000 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

3,163,160

株式会社　KENASE　JAPAN

合同会社ハマダトレーディングカンパニー

3,023,020

2,730,000

株式会社　エイリン

中村商店

第二回業 者 名

株式会社　サンユウ

第一回

2,557,100

第三回

¥176,337

¥3,163,160

株式会社　エイリン

アニマト　株式会社

建設局入札室

保管場所
安田自転車保管所
大宮自転車保管所
長吉北自転車保管所

700,000

入札日時 令和2年11月5日

2,081,500

2,710,000

福西サイクル瑞光店

安田ほか２自転車保管所古自転車等－8売払
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

株式会社　エイリン

株式会社　サンユウ

福西サイクル瑞光店

株式会社　KENASE　JAPAN

中村商店 600,000

業 者 名

1,621,500

第一回

アニマト　株式会社

1,350,000

¥2,450,000

福西サイクル瑞光店

合同会社ハマダトレーディングカンパニー

¥125,406

第三回

2,450,000

2,330,730

2,326,500

1,938,750

第二回

保管場所

南港自転車保管所
神崎川第２自転車保管所
南港東自転車保管所
北港自転車保管所

南港ほか３自転車保管所古自転車等－8売払
入札日時 令和2年11月5日 10時00分 入札場所 建設局入札室



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

株式会社　エイリン

第一回

福西サイクル瑞光店

第三回業 者 名

2,051,665

株式会社　KENASE　JAPAN

鶴見自転車保管所
深江橋自転車保管所

天王寺バイパス下自転車保管所
下寺ミニバイク保管所

下寺自転車保管所（南側）
南恩加島自転車保管所
瓜破自転車保管所
立売堀保管所

南港第２自転車保管所
嬉ヶ崎東自転車保管所
嬉ヶ崎西自転車保管所

十三バイパス下自転車保管所（南側）
出来島保管所

三国本町保管所③
菅原保管所

鶴見緑地自転車保管所

入札日時 令和2年11月12日

765,000

950,000

合同会社ハマダトレーディングカンパニー

3,454,360

株式会社　サンユウ

中村商店

2,850,000

767,550

鶴見ほか15自転車保管所古自転車等－4
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

第二回

¥3,454,360

株式会社　KENASE　JAPAN

¥227,870



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－１

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4 ※予定価格未満

5 5 ※予定価格未満

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 100

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

向井自動車

¥7,700

株式会社　丸喜商会

64,100円

27,500円

11,000円いすず自動車近畿　株式会社

6,800円

第三回

株式会社　KENASE　JAPAN

¥64,100

向井自動車

第二回業 者 名

令和2年11月19日
10時00分

5,000円

第一回

株式会社　フクショー



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－２

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

15,000円

25,400円

22,500円

株式会社　丸喜商会

株式会社　KENASE　JAPAN

第一回

33,000円いすず自動車近畿　株式会社

¥8,800

第三回

向井自動車 62,900円

第二回業　者　名

¥62,900

向井自動車

令和2年11月19日

株式会社　フクショー

髙尾商会 21,000円

10時00分



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－３

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4 ※予定価格未満

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

株式会社　丸喜商会 6,800円

¥63,900

向井自動車

¥7,700

向井自動車 63,900円

いすず自動車近畿　株式会社 33,000円

株式会社　KENASE　JAPAN 13,600円

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－４

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

株式会社　KENASE　JAPAN 22,200円

25,400円

向井自動車

¥8,800

¥72,100

髙尾商会 21,000円

株式会社　フクショー 15,000円

第二回 第三回

向井自動車 72,100円

いすず自動車近畿　株式会社 33,000円

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回

東洋商会 26,680円

株式会社　丸喜商会



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－５

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5 ※予定価格未満

6 6 ※予定価格未満

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

71,100円

いすず自動車近畿　株式会社

22,200円

33,000円

株式会社　KENASE　JAPAN

6,800円

東洋商会 20,130円

株式会社　丸喜商会

株式会社　フクショー 5,000円

向井自動車

¥71,100

向井自動車

¥7,700

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－６

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 100

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

向井自動車

21,000円

¥7,700

東洋商会

いすず自動車近畿　株式会社

68,900円

45,000円

41,000円株式会社　KENASE　JAPAN

38,500円

第三回

株式会社　フクショー

¥68,900

向井自動車

第二回業 者 名

令和2年11月19日

髙尾商会

10時00分

28,400円

第一回

株式会社　丸喜商会

17,400円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－７

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7 ※予定価格未満

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

14,100円

38,500円

28,400円

いすず自動車近畿　株式会社

株式会社　丸喜商会

第一回

41,100円向井自動車

¥7,700

第三回

株式会社　KENASE　JAPAN 41,200円

第二回業　者　名

¥41,200

㈱ＫＥＮＡＳＥ　ＪＡＰＡＮ

令和2年11月20日

東洋商会

髙尾商会 21,000円

10時00分

株式会社　フクショー 5,000円



入札経過調書

名   称 道路パトロールカー(道路)－１

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

東洋商会 18,800円

¥38,500

いすず自動車近畿㈱

¥11,000

株式会社　KENASE　JAPAN 11,000円

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

株式会社　丸喜商会 27,400円

向井自動車 24,100円

15,100円株式会社　フクショー

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 道路パトロールカー(道路)－２

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

株式会社　フクショー 15,100円

18,800円

いすず自動車近畿㈱

¥11,000

¥38,500

株式会社　KENASE　JAPAN 11,000円

第二回 第三回

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

株式会社　丸喜商会 27,400円

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回

向井自動車 22,900円

東洋商会



入札経過調書

名   称 軽ダンプトラック（道路）－１

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 100

17 100

18 100

19 100

20 100

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

58,800円

東洋商会

50,000円

50,180円

ミハルステーション

41,100円

武田自動車工業　株式会社 50,000円

髙尾商会

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

株式会社　丸喜商会

¥58,800

#REF!

#REF!

㈱丸喜商会

¥8,800

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

株式会社　KENASE　JAPAN 26,100円

株式会社　フクショー 25,000円

#N/A

令和2年11月20日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 軽ダンプトラック（道路）－２

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

綜合企画　ヤマカツ自販

45,000円

26,200円株式会社　KENASE　JAPAN

¥8,800

髙尾商会

株式会社　丸喜商会

株式会社　フクショー

127,100円

59,700円

50,180円東洋商会

綜合企画　ヤマカツ自販

第二回業 者 名 第三回

¥127,100

38,500円

50,000円

第一回

50,000円

41,100円

令和2年11月19日

武田自動車工業　株式会社

10時00分

ミハルステーション

いすず自動車近畿　株式会社



入札経過調書

名   称 軽ダンプトラック（道路）－３

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

41,100円

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

株式会社　丸喜商会

第二回業　者　名 第一回

¥8,800

第三回

丸竹商事 215,500円

59,700円

50,180円

50,000円

東洋商会

¥215,500

丸竹商事

ミハルステーション

令和2年11月19日

髙尾商会

株式会社　フクショー 50,000円

10時00分

株式会社　KENASE　JAPAN

武田自動車工業　株式会社 40,000円

26,100円



入札経過調書

名   称 普通自動車（道路）

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 ※予定価格未満

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

110,000円

株式会社　丸喜商会 34,700円

90,000円

¥110,000

丸竹商事

¥110,000

髙尾商会 14,300円

株式会社　フクショー 5,000円

東洋商会 16,000円

丸竹商事 88,800円

いすず自動車近畿　株式会社 55,000円

綜合企画　ヤマカツ自販 46,000円

17,000円株式会社　KENASE　JAPAN

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

※
予
定
価
格
未
満

落札（価格交渉）



入札経過調書

名   称 塵芥車（公園）－１

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

有限会社　コーシン自動車 291,500円

315,000円

一般社団法人　市楽

¥36,300

¥410,000

株式会社　フクショー 92,000円

株式会社　KENASE　JAPAN 210,000円

東洋商会 156,000円

髙尾商会 102,000円

株式会社　丸喜商会 278,800円

株式会社　伊藤商店 255,500円

第二回 第三回

一般社団法人　市楽 410,000円

上野自動車　株式会社 407,000円

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回

いすず自動車近畿　株式会社 372,900円

武田自動車工業　株式会社



入札経過調書

名   称 塵芥車（公園）－２

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

347,000円

いすず自動車近畿　株式会社 339,900円

武田自動車工業　株式会社 310,000円

278,800円

有限会社　コーシン自動車 291,500円

株式会社　丸喜商会

株式会社　伊藤商店 248,700円

上野自動車　株式会社

¥347,000

上野自動車㈱

¥35,200

株式会社　フクショー 92,000円

株式会社　KENASE　JAPAN 210,000円

東洋商会 136,000円

髙尾商会 102,000円

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 軽バン（公園）－１

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 100

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

いすず自動車近畿㈱

¥8,800

株式会社　KENASE　JAPAN

38,500円

30,000円

14,600円株式会社　丸喜商会

13,000円

第三回

ミハルステーション

¥38,500

いすず自動車近畿　株式会社

第二回業 者 名

令和2年11月19日
10時00分

10,100円

第一回

髙尾商会



入札経過調書

名   称 軽バン（公園）－２

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

14,600円

13,300円

株式会社　丸喜商会

株式会社　KENASE　JAPAN

第一回

31,000円ミハルステーション

¥8,800

第三回

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

第二回業　者　名

¥38,500

いすず自動車近畿㈱

令和2年11月19日

髙尾商会 10,100円

10時00分



入札経過調書

名   称 軽バン（公園）－３

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5 ※予定価格未満

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

髙尾商会 10,100円

¥38,500

いすず自動車近畿㈱

¥8,800

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

ミハルステーション 35,000円

株式会社　KENASE　JAPAN 13,200円

4,600円株式会社　丸喜商会

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-１

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

ミハルステーション 30,000円

31,000円

㈱フクショー

¥9,900

¥54,000

株式会社　丸喜商会 27,400円

株式会社　KENASE　JAPAN 21,200円

第二回 第三回

株式会社　フクショー 54,000円

髙尾商会 41,100円

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

武田自動車工業　株式会社



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-２

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

38,500円

株式会社　KENASE　JAPAN

4,600円

11,000円

株式会社　丸喜商会

髙尾商会 2,000円

いすず自動車近畿　株式会社

¥38,500

いすず自動車近畿㈱

¥1,100

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-３

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 100

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

髙尾商会

令和2年11月19日
10時00分

3,000円

第一回

¥38,500

いすず自動車近畿　株式会社

第二回業 者 名 第三回

株式会社　KENASE　JAPAN

株式会社　丸喜商会

38,500円

15,500円

10,000円株式会社　フクショー

7,700円

¥1,100

いすず自動車近畿㈱



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-４

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和2年11月19日

髙尾商会 3,000円

10時00分

いすず自動車近畿㈱

¥38,500

¥1,100

第三回

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

第二回業　者　名 第一回

15,500円株式会社　KENASE　JAPAN

10,000円

7,700円

株式会社　フクショー

株式会社　丸喜商会



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-５

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和2年11月19日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

いすず自動車近畿　株式会社 38,500円

株式会社　KENASE　JAPAN 15,100円

株式会社　フクショー 10,000円

3,000円髙尾商会

いすず自動車近畿㈱

¥1,100

¥38,500

株式会社　丸喜商会 7,700円



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

第一回 第三回業 者 名

160,160

河野商店

朝潮橋資材置場
津守材料置場

矢田産業廃棄物一時保管所
遠里小野材料置場

入札日時 令和2年11月26日

143,000

株式会社　古高商店

261,000

有限会社　福商リサイクル

株式会社　ヤマサ

180,000

金属くず等　４山
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

第二回

¥261,000

河野商店

¥64,800


